

Al Settore _____

Prot. Int. N° 41 del 12/02/2014
Proposta 104/2014



C I T T A ' D I A L C A M O
Provincia di Trapani

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
-SERVIZIO PERSONALE-

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 271 DEL 12/02/2014

OGGETTO: Modifica determinazione n. 188 del 05/02/2014 "Condizione di salute e ricorso ai servizi sanitari". - Liquidazione.

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell'art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell'art.2 comma 1 del D.Lgs.286/99

N° Liquidazione

Data

Il Responsabile

Visto: IL RAGIONIERE GENERALE
Dr. Sebastiano Luppino

IL DIRIGENTE

- Richiamata la propria Determinazione n. 188 del 05/02/2014 con la quale, si è provveduto alla liquidazione del compenso per Indagine di Statistica “Condizione di salute e ricorso ai servizi sanitari” per la complessiva somma di **€2.635,24**, comprensiva degli oneri a carico dell’Ente;
 - Accertato che per mero errore gli oneri calcolati risultano errati e pertanto anche l’importo spettante al netto degli oneri a carico dell’Ente;

Ritenuto, pertanto, modificare il prospetto di liquidazione e gli importi da prelevare nei capitoli indicati al punto 2 della sopra richiamata determinazione;

Visto l’art. 107 del T.U. Enti locali 267/2000;

Visto il D. L.vo 267/2000;

Visto il D. L.vo 165/2001;

Visto la L.R. 49/91 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

- 1) Di modificare il prospetto di liquidazione, e il punto 2 della determinazione di liquidazione sopra citata;
- 2) Di liquidare e pagare i favore dei sotto elencati rilevatori il compenso a fianco di ciascuno segnato per come risulta dal nuovo prospetto di liquidazione di seguito riportato;

Personale con Contratto a tempo indeterminato ad orario pieno

N.	COGNOME E NOME	COMPENSO SPETTANTE	Oneri Assistenziali 23,80%	Oneri IRAP 8,50%	Oneri INPS 1,61%	Importo da Liquidare
1	Buccoleri Elena	€838,81	€150,90	€53,89		€ 634,02
2	Manfrè Franca	€598,81	€107,72	€38,47		€ 452,62

Personale con Contratto a tempo determinato ad orario ridotto

3	Asta Bernardo	€598,81	€106,43	€38,01	€7,20	€ 447,17
4	Benenati Francesco	€598,81	€106,43	€38,01	€7,20	€ 447,17
TOTALE COMPLESSIVO		€2.635,24	€471,48	€168,38	€14,40	€1.980,98

3) Di prelevare, la complessiva somma di **€2.635,24** dai capitoli di seguito indicati:

- **€ 1.980,98** al Cap. 113111/3 “compensi connessi all’utilizzo delle risorse per la produttività – art. 17, comma 2, lettera g – del C.C.N.L. dell’1/04/1999 “ – Cap. E. 3605 del bilancio dell’esercizio 2012 riportato ai residui passivi;

- **€485,88** “oneri assistenziali su compensi connessi all’utilizzo delle risorse per la produttività – art. 17, comma 2, lettera g – del C.C.N.L. dell’1/04/1999 “al Cap. 113110/2 – Cap. E. 3605 del bilancio dell’esercizio 2012 riportato ai residui passivi;

- **€168,38** IRAP su compensi connessi all’utilizzo delle risorse per la produttività – art. 17, comma 2, lettera g – del C.C.N.L. dell’1/04/1999 “Cap. 113111/5 , Cap. E. 3605 del bilancio dell’esercizio 2012 riportato ai residui passivi;

- 4) Mandare alla Ragioneria Generale per i previsti riscontri di regolarità contabile ed al Settore Personale per l'emissione del titolo di pagamento.
- 5) Pubblicare nelle forme di rito sul sito web www.comune.alcamo.tp.it

Il Dirigente
F.to Dr. Marco Cascio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, attesta che copia della presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune in data _____ vi resterà per gg.15 consecutivi sul sito web www.comune.alcamo.tp.it

IL SEGRETARIO GENERALE
-Dr. Cristofaro Ricupati-

Alcamo, lì _____